附件1
云南农业大学高水平运动队招生
集体项目主力队员证明

兹证明          同学（身份证号                    ），系我校              队              （场上位置）主力队员，在代表学校参加省级及以上比赛时，作为主力队员上场比赛，且上场时间达到整场比赛时间的50%以上。
特此证明。

                主教练签字（或证明人）：.
年   月   日

附件2
云南农业大学2022年高水平运动队测试
考生防疫安全承诺书
姓名：         性别：      身份证号：
省份：         中学：             联系手机：
请据实说明以下内容：
1. 当前身体异常情况（是否有发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹 泻等病状，如没有填“无”）

2. 今日及之前14天内中高风险地区活动情况（如没有填“无”）

3. 接触疫情防控重点人群情况（如没有填“无”）

我将参加云南农业大学2022年高水平运动队选拔测试，郑重承诺以上填报内容真实、完整。我已认真阅读本次考试的通知，充分理解并遵守各项疫情防控规定要求。我将严格按要求参加考试，做好个人防护措施，服从考场秩序及现场管理要求。现场如有发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等异常情况出现，我将及时报告，接受相关防控措施及安排。如因隐瞒病情、活动轨迹或接触史而引起影响公共安全的后果，我愿承担相应责任。
考生签字：
日    期：

附件3
云南农业大学2022年高水平运动队测试
考生诚信考试承诺书

本人作为参加云南农业大学2022年高水平运动队测试的考生，自觉遵守国家相关法律法规及云南农业大学2022年高水平运动队测试相关规定，现郑重承诺如下：
1. 真实、准确提供本人个人信息、证明资料、证件等相关资料。 如提供虚假、错误信息或弄虚作假，本人承担由此造成的一切后果；
2. 自觉服从考试组织管理部门的统一安排，接受监考人员的管 理、监督和检查；
3. 自觉遵守相关法律和考试规定、考场规则，诚信考试，不作弊。对违反以上承诺造成的后果，本人自愿承担由此带来的全部违规或违法责任。

考生签字：
身份证号：
日    期：

附件4
云南农业大学2022年高水平运动队测试考生同意接受兴奋剂检查和不使用兴奋剂承诺书

本人作为 2022年高水平运动队招生考试的考生，为维护高水平运动员招生考试的公平公正、保护自身的身心健康，特做出如下承诺：
1.严格遵守反兴奋剂规定，坚决不使用兴奋剂;
2.认真学习反兴奋剂知识，提高自我防范能力;
3.积极配合兴奋剂检查，履行应尽的义务。
如果违反反兴奋剂规定，自愿接受相关主管部门依据《国家教育考试违规处理办法》、《普通高等学校招生违规行为处理暂行办法》给予的处理。

[bookmark: _GoBack]

考生签字：
身份证号：
日    期：

- 43 -